Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 054/2004

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto à
Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, vem apresentar Moção
de Congratulações e Aplausos à Diocese de Bragança Paulista, em face do evento de
“Concentração de Diocesana do Apostolado da Oração”, que proporcionou um grande
encontro de fiéis do Estado de São Paulo com aproximadamente três mil pessoas. A
valorosa iniciativa merece o reconhecimento formal do Poder Legislativo.

Assim, requer, observados os trâmites regimentais, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao órgão homenageado e a Paróquia São
João Batista que enfatizou o evento.

Joanópolis, 07 de junho de 2004.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador

	Moção nº 054/2004
	Domingos Lauriano Floriano
	Vereador